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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02118019E

2. Emri i subjektit Besian Xhelili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Printime,reklama,adezive,stampime etc. Punime te ndryshem 
ne fushen e ndertimit. Tregtim me pakice dhe shumice te 
produkteve te ndrushme industriale dhe ushqimore. Pune te 
ndryshme duralumini dhe pvc. Programime te ndryshme 
kompjuterike. Instatime te ndryshme elektrike, elektoronike 
dhe hidraulike. Auto servis per automjete te te gjitha llojeve. 
Tregtim te pjeseve te ndrysme per automjete. Tregtim te 
produkteve te ndryshme te kancelarise. Tregtim te veshjeve 
apo uniformave te ndryshme per pune. Tregtim te 
produkteve te ndryshme te pastrimit. Pastrim, dezinfektim 
dhe deratizim te ambjenteve te ndryshme. Tregtim te 
produkteve te kozmetikes.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda,Bashkia Tirane 
,siperfaqe 105.5 m2  e ndodhur ne katin perdhe te Kulles 
Jugore te Rezidences Alba,Kulla 2 Njesia nr 6 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DXprint
E-Mail: besianxhelili@hotmail.com  
Telefon: 0698982062  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-590603-09-20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659017-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore
Objekti ishte            ("Printime,reklama,adezive,stampime etc")          u be            
("Printime,reklama,adezive,stampime etc. Punime te ndryshem ne fushen e 
ndertimit. Tregtim me pakice dhe shumice te produkteve te ndrushme industriale 
dhe ushqimore. Pune te ndryshme duralumini dhe pvc. Programime te ndryshme 
kompjuterike. Instatime te ndryshme elektrike, elektoronike dhe hidraulike. Auto 
servis per automjete te te gjitha llojeve. Tregtim te pjeseve te ndrysme per automjete. 
Tregtim te produkteve te ndryshme te kancelarise. Tregtim te veshjeve apo 
uniformave te ndryshme per pune. Tregtim te produkteve te ndryshme te pastrimit. 
Pastrim, dezinfektim dhe deratizim te ambjenteve te ndryshme. Tregtim te 
produkteve te kozmetikes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Pallati 11, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku",Tirane, Pasuria nr.3/225-N1, ZK 8220,vol 37m fq 203, njesi nr,7 , Pallati 
Klea, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979620-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresë dytësore. Ndryshim i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda ,kompleksi Alba;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981383-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda ,kompleksi Alba;         "

Lista e Dokumenteve:

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982678-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda,Bashkia Tirane ,siperfaqe 105.5 m2  e ndodhur ne katin perdhe te 
Kulles Jugore te Rezidences Alba,Kulla 2 Njesia nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983850-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Mbyllje adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda,Bashkia Tirane ,siperfaqe 105.5 m2  e ndodhur ne katin perdhe te 
Kulles Jugore te Rezidences Alba,Kulla 2 Njesia nr 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Pallati 11, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda,Bashkia Tirane ,siperfaqe 105.5 m2  e ndodhur ne katin perdhe te Kulles 
Jugore te Rezidences Alba,Kulla 2 Njesia nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


